
náš svět jsou vaše zásilky

ZÁKAZNICKÉ APLIKACE

Nástroje, které umožňují vytvářet a spravovat zásilky. Díky aplikacím jsou přenášena data o zásilkách od odesílatele k přepravci. Příjemci 
zásilek tak mohou být informováni o průběhu přepravy a to zvyšuje zákaznickou spokojenost a kvalitu doručení.

Charakteristika aplikací
Zákaznická zóna a webová aplikace klient.ppl.cz jsou nástroje vhodné pro malé a střední společnosti. Webová služba MyApi poskytuje 
komplexní řešení výměny dat. Nabízí rozšířené možnosti a přímé napojení na informační systém odesílatele.

Porovnání vlastností aplikací

Zákaznická zóna
•  Požadavek na svoz

•  Požadavek na svoz z jiné než 
svozové adresy

•  Souhrnný seznam objednávek

•  Potvrzení o doručení

•  Archiv faktur

•  Možnost objednávky etiket

klient.ppl.cz MyApi

Vytváření zásilek  
Import/export dat  
Adresování do Parcelshopů  
Vlastní vážení zásilek  
Validace služeb a PSČ  
Elektronické potvrzení o doručení zásilky  

Přímé napojení na IS/eshop  
Načítání stavů zásilek  
Hromadné objednávky přepravy 
(balíky z libovolné adresy)  

klient.ppl.cz
•  Uživatelsky přívětivá online aplikace

•  Vytváření a přehled zásilek

•  Import/export dat

•  Tisk etiket

•  Správa uživatelských účtů

•  Použitelnost na většině prohlížečů

•  Zadávání objednávek svozů 
z libovolné adresy

MyApi
•  Přímé napojení na váš IS nebo 

e-shop s možností úprav dle vlastní 
potřeby

•  Vlastní vážení balíků

•  Rozšířené informace k balíkům

 plná podpora 	není podporováno


